1º será advinda das 

seguintes despesas: 

ORGÃO 
RESPONSÁVEL 

28.00 - SECRETARIA MUNICIPALDE ESPORTE E LAZER 
28.01 - GABINETE DO SECRETÁRIO/SEL 

AÇÃO 
27.812.148.1220 - REFORMA, ESTRUTURAÇÃO, 
MODERNIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
DESPORTIVOS 

Valor 
R$ 12.722.000,00 (doze milhões, setecentos e vinte dois mil 
reais) 

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Natal, 10 de dezembro de 2025 

Eriko Jácome 
Vereador | PP